
4 wm .

Ato Prefeitora Municipal de

QSao Valerio
Uniao, Trabalho e ProsperidacJe

4dm. 2021- 20204

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO -TO

ADM. 2021/2024

X

TERMO DE REALINHAMENTO DE PREQOS

ATA N° 001/2021
PROCESSO n°. 01 /2021
PREGAO ELETRONICO N° 001/2021
VALIDADE: ate 10/02/2022

I - DAS PARTES:

ORGAO GERENCIADOR
Aos vinte e dois dias do mes de Margo de 2021, a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA

NATIVIDADE, pessoa juridica de direito publico inferno, inscrita no CNPJ n° 25.043, 449/0001-68, situado a

Avenida Tocantins, n° 735-A - Centro, SAO VALERIO DA NATIVIDADE. CEP: 77.390-000, representado por

seu Prefeito Municipal, o senhor OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES, resolve realinhar os pregos da empresa

abaixo identificada, a seguir denominada simplesmente FORNECEDOR, observadas as disposigoes do

Edital e as clausulas desta Ata.

ORGAO PARTICIPATES:
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAgAO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE, pessoa juridica de direito publico

inferno, inscrita no CNPJ n° 31.237.827/0001-47, situado a Av. Tocantins, N° 840, Centro, SAO VALERIO

DA NATIVIDADE. CEP: 77.390-000. representado por sua Gestora, a senhora MARIA NELCILENE ARAUJO

REIS.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE, Estado do Tocantins, inscrita no CNPJ n°

12.257.851/0001-01, situado a Av. Goias, S/N°, Setor Aeroporto, SAO VALERIO DA NATIVIDADE. CEP:

77.390-000, representado por sua Gestora, a senhora TATIANE LOPES BARREIRA.

FUNDO MUNICIPAL DE ASolSTENCIA SOCIAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE pessoa juridica de direito

publico interno, inscrita no CNPJ n° 18.204.692/0001-55, situado a Av. Tocantins, N° 735, Centro. SAO

VALERIO DA NATIVIDADE. CEP: 77.390-000. neste ato representado por sua gestora em exercicio, a

senhora ISENI ARRAES DE SOUSA.

FORNECEDOR:
POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ n°: 04.634.488/0001-60, sediada no Av. Tocantins, n°

613, Centro, Sdo Valerio/TO, CEP: 77.390-000, TELEFONE: (63) 3359-1135.

II - DA JUSTIFICATIVA E DO FUNDAMENTO DO REALINHAMENTO:

O presente realinhamento encontra embasamento legal no Art. 65, § 8° da Lei 8.666/93, o fundamento

do Termo de Realinhamento a Ata de Registro de Pregos, ocorre em fungdo do reequilibrio

economico-financeiro e em fungdo ao aumento de combustivel, no mercado internacional e

nacional, cujos repasses tern sido teitos pela Petrobrds e pelas Distribuidoras que revendem aos postos



. Piefeilurs Municipal cieYSao ValerioESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO -TO

ADM. 2021/2024 Uniao,Trabalho e Prosperidade
Asdm.. 2021- 2mtVA\ * :

X

de combustivel. E valido ressaltar que a pedido encaminhado pela Empresa, acompanhado de notas

fiscais da propria distribuidora, demonstrando o aumento significativo dos produtos na base de custo

de sua composigao. Percebe-se entao que o aumento causou desequilibrio no valor acertado

inicialmente gerando a necessidade de reestabelecer o equilibria economico-financeiro.

Ill - DO NOVO VALOR REGISTRADO:
Assim sendo, o novo prego unitario a ser praticado pela Contratada sera conforme planilha abaixo:

PREQO
FEVEREIRO

PRECO
MARCO

PRECO
ANTERIOR I REALINHADO

ATA
VARIACAO INDICEPRODUTO

MOLINA COMUM R$ 6.31R$ 4,6081 R$ 5,4605 R$ 0,98 R$ 5,3318,49%
R$ 4,03

OLEO DIESIL SI0
R$ 4,73

R$ 3,5077 R$ 4,1193 R$ 0,7017, 43%
R$ 4,09

OLEO DIESIL COMUM
R$ 4,8JR$ 0,72R$ 3,4823 R$ 4,1025 17,81%

IV - DA RATIFICACAO:

Assim ajustados, o Orgao Gerenciador, Orgaos Participantes e a Fornecedora, declarando nao haver

dnimo de novar as demais obrigagoes assumidas na Ata de Registro de Pregos, ora reequilibrado, e

ratificando o que nao foi aqui expressamente alterado, tudo o que nele se contem, assinam este

Termo de Realinhamento de Acrescimo e Ratificagao, que passara a fazer parte integrante da teferida

ATA. para todos os efeitos.
Sdo Valerio/TO, 22 de Margo de 2021.

/ J '

-£Ui .
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TATIANE LOPES BARREIRA

GESTORA FMS

s

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO
OLIMPIO DOS^NTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

-
' /Ko.i .iA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ISENI ARRAES DE SOUSA

GESTORA FMAS

FUNDO'MUNIUPAL bt EDUCACAO
MARIA NELCILENE ARAUJO REIS

GESTOR FME

POSTO JG COMBUSTIVEL LTDA

CNPJ n°: 04.634.488/0001-60



•.nemos uc Pcuobras Distribuidora S.A . os produtos e/ou scrvipc
»r total. lo 26. / i 7JU besliwaUuiu . P.JO HP COMBS I TOA

is constants na Nuia rtsuu ^iwuojuwa

N0.; 000.209.0'’!
S6rie: 0IDENTIFICACAO F. ASSINATURA DO RF.CEBEDORA DE RFCEBIMENTO

TIDENTIFICACAO DU LMiithiu n 4 Ml?f?
\ JL A. ,

Documcnto Auxiliar da I
Nota Fiscal Lletroniea |
0 - ENTRADA
I - SAlDA
N0.: 000.209.07! [

Serie: 0
Folha 1 /1

Petrobras Distribuidora S.A.
RODOV1 A TO 80 KM 23 LOTE 12. S/No

TIO DF. INI MULTIMODAL DA ROV NORT - CEP: 77001-0%
PORTO NACIONAL - TO Fonc: 40022040

a ICHAVE DE ACF.SSO
1721 0334 2742 3302 3811 5500 0000 2090 7119 4479 2496

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.Fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TI/REZA DA OPERACAO
da. Comb, ou Lub. adq. ou receb.de 3o dest. a Com
>CRICAO ESTADUAL

I HROIOCUCU UL.no iOiUIACAD
317210003373450 - 16/03/2021 16:04:45

|INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS!TRIBUTARIO CNPJ / CPF
34.274.233/0238-11294509577 i.* « < «-> nxr\ 4I7TCWTP

sZAO SOCIAL
, *C nr rOMRSI TDA

I CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
u /ni/im I

DATA ENTRADA / SAlDA
lS/03.'2n21
16:04:40

04.634.465/ UUUi-ou
1 n , in on niSTftlTD [ CEP

I / /390-Ouu
JUF WSCTUCAO FSTADIIAI

290684412

iiV . ioCANTINS. 613 CENTROiiUNidno | FONE / FAX
iAO VALERIO (63) 9232-0905 TO
V 1‘URA / DUPL1CATA
li'imero
/encimemo:•.. I ,.,.
ALCUL' 1MPOSTO
iAsi? w. CAI ' '.ms |VAL(« IX> ICMS

001
26/03/20211

IK 28.717.501

I HASI: i*:cALC if MS s r |VAI.I H< IX > ICMS SLIIXT TV IMP RSTTIRTACAO I v rorAi
"

PRODUTOS7 • r> n rV> UKV ICMS UK JUiMliT VAUM tAJ ( v.i
0,00 0,00 ' 0,00 28.717,500,00 i 0,000,00

VALOR nTIAJ.DA NOTAVALOR DOCOFfNSV ICMSUr DtvSI v Ttrr TurnOUTRAN DLSPESAS VALOR ll'lDKNCDNTO

0,00 j MOj
fRANSPORTADOR / VOLUMES IRANSPORI ADOS
RAZAO sonAI
P JG DE COMBUST1VEIS LTDA
FKOFRFOO

AVENIDA TOCANTINS 613
OUANTIDADE Ir-SPECIE

7.000,000 GRANEL
DADOS DOS PRODUTOS / SbKVU,uS

.’Al ( »K DO 1-KI’Tl- VAl.UK DO SKOI IR. I

28.717,500,000,001 0,000,00

CODIGO A NTTTFRETE
9-Sem Transports

PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
QKM0089 TO 04.634.488/0001-60I, MUNIciPIO

IN A i iVIDADE
l *NUMERACAO

INSCRICAO ESTADUAL
290684412

T*F?OTTOI nno

UF
TO

PESO UK.U l O|MARC A
5.804,000 5.804,000

ALIO f~ALIQ
ICMS ; IPI

B CALC VAI OR VALOR
ICMS ICMS IPI

VALOR VALOR
UNIT TOTAL

7.000,00 4,IU£> AO.a * ,JO

nArytr*r\ NCM/SH O/CST CFOP UN QlJANTl.DlScrovV' m,nr', 'Tf' ' SPRVICOPRODUTO o.ooAAAC.CA27101921 060 5 655 LOLEO DIESEL B S500..u.uLLO D:rrr: ‘- v fam* conforme
f" irw* I in/07 . RC RS 22 155.00 - ICMS reudolU J.vo / .vu . .. » iwu

inhuUKlooualiuuoittAao vi. v . v - . ' ' " 1 • - -- n d*
UOculocoMOriucLci i jGj 'ZCCI, V. L' rritrs VIII / PISCOFINS
Aliquota Zero. coni* p unico do An 2o do Decreio 10 638/2021 / Buleum coni .
050002086678 / Envelope Amostru Testcmunhn ’ F9Q99999 / CF.ST 0600601

ooAAnooooontoO

1
I

I

I
I
'I
I

L
DADOS ADICIONAIS „ .

96698687 / 96698688 / 96698689 / 96698690 / Bcopo do Ccrlif.lSG-9001 No. QSC-4524: fabricacao c servictvs associados para
oleos lubes c isotantes / Tipo Doc.Vendas: Z700 Vcnda Produtos - Ord.Venda(s) 0249274 /49 - Famramemo 0166921123 -
C’onceilo de Pcsquisa: AP JG / N. Transports: 4032901281 / Com transporte e sum Frctc / 01.009.299 - Numero de icgisiro do
adiiivn na ANP: 795 / Email do Destinatario: kassia- barbosago.v/ hotniail .com Inf. fisco. IXxlaro que os produtos perigosos estao
«dpquadameiue ciassiuoauus, em’uuiuuwo, nnm simortar os riscos das operaeoos de transporte e que
ulendem as exigcuuas da fegul41uutlaw.au.

RESERVADO AO FISCO

1



Kecebemos de Petiobras Distribuidora S A ns rmvltiim #»/nn c#*rvw*/% o conctoor...' r CIcLw.
v «»ui iuuu. ii> 4 / JU4»dU Destinatano: PJCi DE COMBS.LTDA ‘ •iwu itiutwuuu UUUIAU. LllilSSUO. iZ/ Uj//02i NF-e

N0.: 000.208.665
S6rie: 0

DA DE JtECEBIMENTO IDENTIF1CACAOE ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFtCA^AO DO EMtTENTE DANFE llllllllllllll III II 11 iiiiiiiiiiiiiii niiiiiiiimu !min
1/uvuiiiUiw /VUMlial UU |
NuUi 1 ISOUi blcirdiucuPetrobras Distribuidora S.A.

RODOVIA TO 80 KM 23 LOTE 12. S/No
PATIO DE IN I MULTIMODAL DA ROV NORT - CEP: 77001-096

PORTO NACIONAL - TO Fone. 40022040

0 - ENTRADA rp
1 - SAiDA L!.J
M “.; U0U.208.665 1721 0334 2742 3302 3811 5500 0000 2086 6514 4383 7951

Cuiouiui uc auLculiudude no portal naeionai Ua Nl -ewww.nfe.fa2enda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CHAVE DE ACESSO

Sfric: 0
Folha 1/1

MATUREZA HA OPFRACAO j I'WJ l UUJLU Lib AU i UK1ZACAO
VHo Pomh on 1 nh. adq. 0 U rCCCt.dC 30 Jwoi Coui

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST^IBUTARlb
M 1LIIMM13205770 - 12/03/2021 14:33:15iIt M

AL» OAL CNPJ / CPF
294509577

>ESTINATARIO / REMETENTE
34.274.233/0238-l l

IAZAO SOCIAL
P.JG DE COMBS.LTDA

DATA DE EMISSAO
12/03/2021

CNF*J / CFF
04.634.488/0001-60

INDERECO
AY.TOCANTINS, 013

1 BAIRRO / DISTRITO CFP DATA CiTuADA/SA*D,*
77390-000! CENTRO 12/03/2021

vtUNICJPIO
SAO VALERIO

HORA ENTRADA / SAlDA
14:33:38

INSCRICAO ESTADUAL
290684412

FONE / FAX UF
(63) 9232-0905 TO

ATURA / PUPLICATA
001s'umero

i/cncimcnto:
/nlor

22/03/2021
1« 27.302,50

ALCULQ DO l.MPQSTO
I ASK OR CAI ICMS |VAl.OK DO ICMS

il.UUl
) BASH DP,CALC ICMS S.T I VAJ.OR IX) ICMS SIJRftT I V IMP IMl* >HTAI *M

0,00
, V, \i.wt,uw • *.»' V If1'!M in,- I>|!««T III .. » - IWl / U. I IVU/iJUl w*

0,00 .
I 0,00 2 / .J02,PU0 00 I0.00 •

VAlXJR DO SEOIJRO VALOR TOTAl DANUTAVALOR DOCOFINSORSCOWTO V ICMSiriMiST V TOI . TRIO'ALUKUOnUiTK OUTRAS DF.SPESAS VALOR 1P1

27.302,500,000,000,00 0,00 0,00 0,00
RANSPORTAPOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.AZAO SOCIAL
> .IG DE TOIVTRlTSTTVEiv: 1 rn A

|PLACA DO VEicULO|UF CNPJ / CPF

1 V^iviviuugv IO 04.634.488/0001-60
|CODIGO ANTrFRETE

A n
^ w.» A k » HUOjJUl CL.

'

UF INSCRICAO ESTADUAL
I TO I 20068441?

NDEROCO
VVENIDA TOP A 1V1TIMS 613

MUNICIPtO
iSAilViDADL

I NIIMFRAriO 1 orco notryA ‘
?LZC LlQVlDO111 A wnn A nr I .W/VKLA

',030,000 ! GRANEL 3.604,0003.604,000
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICES

CCDIGO
PRODUTO

(XiOOOOOOOO100 GASOLINA COMUM C
ONU 3475 M1STURA DE ETANOL E OASOLINA 3 11 / ICMS relido na
feme contonne Conv.lCMS 110/07 - BC RS 26.450.00 - ICMS relido R5
7 67n soy IPI wtm m r t f r j - D u w i c i u Z v. lJio UU ,\ il ,
ooleum Loot : 050002085354 / Envelope Amostra Testenunha F0009990 /
CEST. 0600201

VALOR ALIQ ! ALIQ
IPI ICMS IPI

VALOR B CALC VALOR
TOTAL ICMS ICMS
27 302.50

VALOR
UNIT

5000,00 5,4605

DESCR1CAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH O/CST CHOP UN QUANT!

0,00 0,000.0027101259 060 5.655 L

I
I

I

RESERVADO AO FISCO», C U M P U i M b N I AKbS
Contribuinte: Motorista: JORGE LUIZ DA SILVA CF7.AR / No do lucre: 96697081 / 96697082 / 96697083 / 96697084 /

697085 / 96697086 / 96697087 / 96697088 / 96697089 '96697090 / 96697091 / 96697092 / 96697093 / 96697094 / No do lucre:
697095 / 96697096 / 96697097 / 96697098 / Escopo do Certif ISO-9001. No OSC-4524 fahncncao c services associado* para
•os lubes c isolantes / Tipo Doc.Vcndas. Z7U0 Vcuda Produios - Ord. Venda(s): 0249251030 - Faturamento: 0166882034 -
nceito dc Pescjuisa: AP JG / N. Transportc: 4032887981 / Com transnorte c sem Fr<*u* / Pmnii An n... ort .i

n^0. LJcuaio que os prouuios perigosos estao adcauadnmcnte clnssificados. embalados,
; cstlvados para suportar os riscos das opcracoes de transportc e que atendem as exigcncias da refiulamentacaontificados, e



jemos de Petrobras Distribuidora S.A. os produlos c/ou servicos
Total: R$ 34.823,00 Dcstinatfrio: P.JG DE COMBS.L.TDA

constantes na Noia iiscui LIUIUI.IV ii IliUiVMU.I ...

N0.: 000.205.024
Serie: 0I IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDE RF.C EBIMENTO

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnicu
0 - ENTRADA FT ]
1 - SAiDA i—l
N0.: 000.205.024

Petrobras Distnbuidora S.A.
RODOVIA TO 80 KM 23 LOTE 12, S/No.10 DF INT MULTIMODAL DA ROV NORT - CEP 77001-0%
PORTO NACIONAL - TO Fone: 40022040

CHAVfc DE ACF.SSO
1721 0234 2742 3302 3811 5500 0000 2050 2416 1147 4480

Consnlta dc autenticidade no portal nacional da NF-c
'VM W pfr ta7rnda.B0v.Dr/ p0rUu uu iiu *l;.v Ja Scfrr A"̂ n7«Hnra

• >

I OU 1C. o
hoina l/i

rURUZA DA OPF.RACAO
la. Comb, ou Lub. adq. ou rcceb.de 3o dest. a Com
rbiriO F.STADUAL

PRO'I0C0I.0 DE AUTORIZACAO
317210001510240 - 04/02/2021 12:53:57

|INSCRICAO F.STADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPI / CPF
34.274.233/0238-112945U9677 l

•y.vi ATAUIH / PRMFTF.NTE

JC DI COMBS ! T!> A
|CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO

04/02/2021
ThATA ENTRADA 'SAIDA

04/02/2021

u4.634.4S8/000!i
n > r*ICTPITOiDBRECO

V.TOCA NTINS, 613
j.CIsp

I CENTRO 77390-000
FONE / FAX HORA ENTRADA / SAtDA

12:54:24
INSCRICAO ESTADUAL

290684412
UNICIPIO
AO VALERIO

, UF
(63) 9232-0905 , TO

v'UJRA / DUPLICATA
umcio
encimcnto
'alor:
ALCULO r 4POSTO

00!
14/02/202!

RS 34.823,00

V IMP IMPOUTACAO I V 1CMS 1,1’ KFMirrDASF.DC CALC ICMS S T I VALOR 1»ICMS SUBST V TCJTAI.PftOIXJTOSVALOR DO PISVALOR IXH-CPASP DE CALC 4.S VALOR DO ICMS

34.823,000,000,00 '0,00 0,00 0,000,00
I OUTRAS DESPHSAS Pv ICMS til-' BEST VAI.OR 150 COKINS?ALOH IXi FRED! VAL.OK TOTAL DA NOTAV TOT TRIBVALOR IX > SOOURO DESCONTO VAI.OR IP1

0,001 0,00 34.823,000,00 0,00 0,0010,00
RANSPORTADOR. / VOLUMES TRANSPORTADOS

KAZAU 5UUAL

P JO i )L COMliliSTIVEIS LTDA
ENDERECO
613 613
QUASI IDADE IliSPUClfc

U\ non OOOlGRANEL
DADOS DOS PRODITTOS / SERVIQOS

rrSmnn
PRODUTO

OI PO DIESEL B S50U
9299

PLACA DO VEJCULO
OKM0089JcODlGO ANTT UF CNPJ / CPF

TO 04.634.488/0001-60
TERETE

* 9-Sem i raus|ioi ic
UF I INSCRICAO L*i ALKm.
TO I 290084412

MUNIUPlu
SAO VALERIO

PGSOLIQUIDONUMERACAO PESO BRUTOMARCA
8.304,0008.304,000

VAI OR AUQ i AUQ
IP) KM*| li t

D CALC
ICMS

* ' A I CUIVALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

nncrpir vo no PRODUTO / SF.RVICO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT1 ICMS
0.000.00noo2 A•>7101921 060 5.65$ L lUAMl.VU

ONU 1202 ULbO Dlb*Lo J ill . ICMS tct’Jj na fern*: inform*
Conv ICMS 110/07 - BC RS 28 500.00 - ICMS rctido RS 5.130,00 / IPl nao
tnbutado ou aliquota 7.cro cf. Dccrclo 8.950/2016 do MF Rcducao Base de
CaiculoeonformeLei 1.303/2002. Art to. indsoVUI / Bolciirr. Conf
050002071175 / Envelope Ainostra Tcsicmunha F9999999 / CFST 0600601

I

I

I

DADOS ADICIONAIS
INFORMACSES COMPLEMENTARES
Inf . Contribuinte: Motorista: JORGE LUI2 DA SILVA CFZAR / No do laerc. 85611751 / 85611752 / 85611753 / 85611754 /
85614641 / 85614642 / 85614643 / 85614644 / 85614645 / 85614646 / 85614647 / 85614648 / 85614649 / 85614650 / No do lacre:
85614691 / 85614692 / 85614693 / 85614694 / Escopo do Certif.ISO-9001, No. QSC-4524: fabricacao c servicos associados para
ylw* iuLw w iso!ante? 'Tip'' Vendas- Z700 Venda Produtos - Ord.Venda(s): 0248958865 - Faturamento: 0166448591 -
Cuuwllv J:Pc?r.niisT lO / N Trnnsnone: 40327 v-uui Uuii^otlc v jerr. Fre*? 1 noo *>Q9 - Numcro dc rcgislro do
aditivo na ANP: *795 / Email do Destmatario. kassia-biabusuoO^liotu.uil.w !:,r fVcIam one os produlos perigosus csuio
adequadamente classificados, cmbalados, idcntiFicados, e estivados para suportar os riscos das operacoes Uc uanspoiic c que
uleudem as cxigencias da rcgulamcntacao.

RESERVADO AOFISCO



ibe 10s dc Petrobrtw Distribuidora S.A. os produtos c/ou services constants na Nola Fiscal EletrGntca indtcaaa aoaixo.
ir‘total: R$ 23.040,50 DcstinatArio: P.JG DE COMBS.LTDA

DB RF.CEIUMENTO

nnnssuu. « mr -e
N0.: 000.205.026

Serie: 0IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBHDOR

i

::::::.T:::? *.?7/'
T

i, uiy/i

Documenio Auxmai uu
Noia Fiscal ElctrOnica
0 • ENTRADA
1 - SAlDA
N° • nno on* n?6

S6rie: 0

r iZ!ZI Z!III! jj *! !!!!!!!!!!!! !!!!!•!!!*!! I nil mi min i ii I inii
nil

Fctrobras Distribuidora S.A.
RODOV1A TO 80 KM 23 LOTE 12. S/No

HO l)E 1NT MULTIMODAL DA ROV NORT - CEP: 77001-096
PORTO:!ACION'AI TO Pone* 40fmn/W

a CHAVE DE ACESSO
1721 0234 2742 3302 3811 5500 0000 2050 2616 1155 2833

Consulta de autenticidade no portal nacional da Nh-e
wwvv nf> fazenda pov .br/nortal ou no site da Sefaz Autorizadora^ 1 rt

A UiUtt X , » 4
f t IT> w? A r> A noerp * r K o i 'KO iOCOLO DE AUTOPJZACAOI

ji 7210001510242 - 04/02/2021 12:53:57la^ Comb, ou Lub. adq. ou receb.de 3[o desta Com
CRICAO F.STADUAL | INSCRICAO F.STADUAL DO SUBST TRIBUTARY CNPJ / CPF

34.274,233/0238-11294509577
rriNATARIO / REMETENTE
ZAO SOCIAl.

nr rnMiK I TT> A

DATA DE EMISSAO ’

04/02/2021
CNPJ / CPF

04.634.488/0001-60
I BA1RRO f DISTRITO
CF.NTRO

UftirtU'ilivWn . SATUA
«4/02/2021ukivLUO

V.TOCANT1NS, 613
LU*

77390-000
JNICIPIO INSCRICAO F.STADUAL

290684412
HORA ENTRADA / SAlDA

12:54:25
FONE / FAX UF

\Q VALERIO (63) 9232-0905 TO
I'URA / DU FLICATA
imero
incimento

001
14/02/2021

RS 23.040,50ilor:
ucucu i ^viru^ie
SL, UUt-fU.*. I .. um )i ?TVM> T» r*n Tv irviVl iK PPMFT I VAM JK DO FOP

UASt. .̂ w.ue • r ' • : •- -r-v ?r r-iy~ |VALUK i X i FIS i. IWlAt. I WWUlOu
v wi-Mi it.Mo 23.04O,SU0,000,00 0,00 0,00o,00 0,00 VA1.UK TOTAL DA NOTAVAM iR I X ) COFINSV TOl TRIPDRSCONTO VAI.OR U‘| V ICMSUFDK5T

I .OR DOIRF.TF VAITW DO sr-oi ;RO I ( HIFRAS D8SPESAS 23.040,500,000,000,00 0,000,00 , 0,00
ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

TGDETCOIMBUSTIVEIS LTDA
m A r x r\r> vrein rrn 11IF I CNPI / CPF: ccir.cc

9-Sem Transporte j QKM0089 jTO l 04.634.488/0001-60
MUN1UHU IT 1 I>TCRirAOFCT.\ niiAI

290684417sDERFCO
1 1 1

I ; TO|

3.746,000
SAG VALERIOI

NUMERACAO PESO BRU l O
'ANTIDADE j ESPtCIF.

5.000,000 jG RAN EL
MARCA 3.746,000

\DOS DOS PRODUTOS / SER Vl^OS
CODIGO

PRODUTO
'tn/vwyww100 HASHI IN A TOMIIM C

UNO J4 / S MlSiURA Uii tiANOL L UAiUUivn j 11 / iOfylS iclitio »a
Ionic conformc Conv.ICMS 110/07 - DC RS 24.050.00 - ICMS rctido RS
7 235.50 / 1P1 nao tribulado ou atiquou zero cf. Dccreto 8.950/2016 do MF /
Boldini Coni' 050002070S9! / Envelope Amostra Tesicmunhn F9999999 /
CEST 0600201

VALOR B CALC VALOR
TOTAL ICMS ICMS
23 040.50

VALOR ALIO ALIO
IPI ICMS * IPIVALOR

UNIT.
5.000.00 4,6081

DESCKICAO DO PRODUTO / SER VICO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANTI
0.000.000,0027101259 060 5 655 L

0078

I

DADOS ADICIONA1S R.ESERVADO AO F1SCO
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf Contribute: Motorista: JORGE LU1Z DA Sll.VA CEZAR / No do lucre: 85611751 / 85611752 / 85611753 / 85611754 /

85614641 / 85614642 / 85614643 / 85614644 / 85614645 / 85614640 / 85614647 / 85614648 / 85614649 / 85614650 / No do lucre;

85614691 / 85614692 / 85614693 / 85614694 / Escopo do Certil' lSO-9001. No. QSC4524. fabricacao c services associate para
oleos luocs c isolantcs / I ipo uoc. vcnuai>. iL /ou venuu i luuuiui - uiu. y ct.uvi 02487."G3^.' 1 ?! '/ * ’! c

Conceito de Pesquisa: AP JG / N. Transporte 4032718452 / Com transporte e sem Frete / Email do Destmatario.
• . i n f r> . r>,»ci «irn nm> ov i>rort,iio<; D/»n«»o<!0'j fulpoundnmente cliissitlcados, embalados.
iH.->nririm <ine pefivqdns narn mmnrtar os riseos Has oneracoes de transporte e <jue aiendem as exigencies ua rcguiuineiuacau. I

!



vcuciuos ue retrooros Uistribuidora S.A. os produtos e/ou services constantcs nu Nota Fiscal Eletrftmca indicada abaixo.lor Total: RS 24.553,90 Destinat&rio: PJG DF. COMBS.LTDA
. bmissao: U4/ uz/zuzi IN*-e

N0.: 000.205.023
Serie: 0^L..T;r;c.yc z A;:::;. , run.-,bezzzzzzzozi A i\ L „L.Uh* tL.r> l\J

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
0 - ENTRADA y
1 - SAiDA LLJ

Petrobras Distribuidora S.A.
RODOV1A TO 80 KM 23 LOTE 12, S/No

\TIO DE INT MULTIMODAL DA ROV NORT - CRP: 77001-096
bUKlU NAUUNAL - IU bone. 4UUZZU4U

CIIAVE DE ACESSO
fl ^ -w’ « < r- /- f\r\ Anrn -i -tl S 1 1 4. HM
\Jjm JUU JJUU WWVW AM\J ^ V/ MM ^ AKJ A. A •tv.: uuu.xuo.uxj

S6rie: 0
Folha 1/1

1 / ^1 AM I ~tA* KJU

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazcnda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

\TUREZA DA OPERACAO
da. Comb, ou Lub. adq. ou receb.de 3o dest. a Com
SCRICAO ESTADUAL

PROTOCOLO DE AUTOR1ZACAO
317210001510239 - 04/02/2021 12:53:57

INSCRICAO ESTADUAL DO Sl'BST TRIBUTARIO CNPJ / CPF_ 294509577
STINATAR IO / RF.MF.TENTF.
\7 AO SOTIAI

34.274.233/0238-11

I CNPJ / cpi- UAIA UtUVUOSrtO
04/02/2021.JG DE COMBS.LTDA 04.634.488/0001-60

DATA ENTRADA 7 SAIDA

04/02/2021
MORA ENTRADA / SAIDA

12:54:23

sDERECO.V.TOCANTINS, 613
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
77390-000

UF j INSCRICAO ESTADUAL
7Q06R441?

TFONB/ FAXUNICtPIO
A A\r K ii

^
rniA tfiw ovn.nons

N. - j ‘
TO

wTURA i DUPLICATA
mu i

i 4 /n?no?i I
US 24 <M,QQI

nw/'lmonto*

»l/\r*

VLCULODO 1MPOSTO
BASE15E CAl.C. K'-MS ST. |VALOR 1»ICMS SUHST | V IMP IMPGK1A</AOw- ni cAi c 1 M$ VM .OH|» ICMS V. TOTAL PRODUTOSV ICMS UK REMET VALOR IX) PISVALOR IX) FCP

JO 0,00 24.553,900,00 0,000,00 0,00
MwSSmn? VALOR DOSEOURO VALOR TOI'AI. DA NOTArx-scoNTo ( XITRAS DESPESAS VAl-OR IPI V ICMS UF DEST V IOT TRIIJ VAI.OR IX ) COFINS

0,00 0,00 24.553,900,00 0,00 0,000,00
A VICMVMVV * now t A /or r iK«:e TO A KiconorA nnc

COD1GO A NTT PI AC A DO VEtCUl6
QKM0089

\zlo SOCIAL
"'

JG DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ / CPFFRFTE

9:Sem Transporte
UF

04.634.488/0001-60TO.DERECO
13 613

MUNICIP10
SAO VALERIO
NUMERACAO

INSCRlcAo ESTADUAL
290684412

UF
TO

.'A NilDADE [ESPECIE
7.000,000 , G RAN EL

TMARCA PESO LIQUIDOPESO BRUTO
5.813,0005.813,000

DOS DOS PRODUTOS / SER VICOS
CdDlGO

I’KUUL JO
VALOR VALOR ALIO |AI.IQ
JCM6

BCALC
ICMS

VALOR
UMl.

7 000.00 3,5077

VALOR
JUIAL
24.553,00

r,trcr»r» ir* *o r>r\ r,« r>rv* IT/> / crn ' '»/ * <, t.T' Atif ii rvr'P'f rr/sn VM r> i > » vm
U'l ICitlJ I t> »

XJOOOOOOO101 OLEO DIESEL B S10
ONU 1202 OLFO DIESEL 3 III / ICMS rctido no font*confomic
Conv ICMS 110/07 - DC RS 20 212,50 • ICMS rctido RS 3 638.25
Iribtitiido ou aliquota zero ct‘. Decreto 8 950/2016 do MF Reducao Bose de
Caleulo conforme Lei 1303/2002. An lo . inciSoVIH / Boletim Conf
050002070893 / Envelope Amostra TeMcmunha. F9999999 / CliS1:0000005

27101921 060 5 655 ’ L 0,00 0.00 0.0U j1674
/ IPI nno

I

'

OS ADIClONAtS
RMACOES COMPLEMENTARES
Contribuinte: Motorista: JORGE LU1Z DA SILVA CEZAR / No do lucre: 85611751 / 85611752 / 85611753 / 85611754 /
14641 / 85614642 / 85614643 / 85614644 / 85614645 / 85614646 / 85614647 / 85614648 < 85614649 / 85614650 / No do laore
14601 / RSA14607 / WSAI .1AOT / QS61.1AO/1 I Fc/*nnn ODDI TsTT -..-mr-.K Meco-.nrl^.
s lubes e isolantes / Tipo Doc.Vendas: Z700 Vends Produtos - Ord Vcnda(s)’ 024895886^ - Faturumento: 0166448590 -
ceito de Pesouisa: AP JG / N. Transporte: 4032718452 / Com trunsportc c sem Frctc / Email do Destinat&rio;
ia-barbosa86@.hotmail.com Inf. fisco; Declare que os produtos pengosos cstao adequadamente classificados, embalados.
tificados, c estlvados piira suportar os riscos das opcracoes dc transporte c que atenaem as exigeneias da regulumentacao.

RESERVADO AO FISCO


